- 1 -

关于诊所备案的公告（2025 年第 6 期）

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》

《中医诊所备案管理暂行办法》《诊所备案管理暂行办法》等

有关规定，经研究审核，我局同意以下诊所备案事项。现将相

关信息公告如下：

一、诊所备案（报备）

二、诊所备案（信息变更）

序号 诊所名称 诊所地址 备案编号 法定代表人 主要负责人

1
珠海福石彩莺

内科诊所

珠海市香洲区前山

街道崇文街 33 号福

石市场 A101、A102

号商铺

MAEA6GN984404

0217D2192
张黄莺 张黄莺

序号 诊所名称 备案编号 变更信息类型 变更前 变更后

1
珠海维澳口腔

诊所

MA56CKDR54404

0217D2152
增设科目 口腔科

口腔科；口腔颌

面医学影像专

业

- 2 -

三、诊所备案（撤销）

以上机构备案时间为 2025 年 3 月 16 日至 2025 年 3 月 31

2 珠海一健口腔
MADAG3T504404

0217D2202
增设科目 口腔科

口腔科；口腔颌

面医学影像专

业

3
珠海百康拱北

妇科诊所

MADLR3PM44404

0217D2192
变更主要负责人 赵丽云 曾伟红

4
珠海星途医疗

美容诊所

MACQT5WAX4404

0217D2212
变更主要负责人 赵磊 潘智轩

5
珠海普玥医疗

美容诊所

MA7KEF9614404

0217D2162
变更法定代表人 蔡美玲 蔡金香

序

号
诊所名称 诊所地址 备案编号

法定代

表人

主要负

责人
注销原因

1
珠海一心口腔诊

所

珠海市九洲大道

西 1055 号商铺

MADCLRAA5

44040217D

2202

缪振松 马竟雪 主动申请撤销

2
珠海菩济堂中医

诊所

珠海市香洲区南

厦商业步行街65

号之一

MACAULW61

44040217D

2222

刘兆强 邱选成

不符合《医疗

机构基本标

准》

3
珠海青穗医疗美

容诊所

珠海市拱北粤海

中路 1003 号艺

丰大厦 1017 室

-2

MA52TGQ99

44040217D

2212

刘亚平 余文建

不符合《医疗

机构基本标

准》

- 3 -

日。

特此公告。

珠海市香洲区卫生健康局

2025 年 4 月 8 日

		2025-04-10T10:41:27+0800
	signature info(version:5.56.18)